ver.2.0

西暦2021年5月19日

臨床研究法に基づき実施される臨床研究に関する通知について

【研究責任医師】

（氏名）竹下 明裕  殿

【実施医療機関の管理者】

浜松医科大学長（公印省略）

臨床研究法に基づき実施される臨床研究について、下記のとおり通知します。

記

研究種別

☑ 特定臨床研究

□ 特定臨床研究以外の臨床研究

□ その他（           ）

通知区分

□ 新規研究実施の可否

☑ 変更に伴う研究継続の可否

□ その他（                      ）

審査を行った

認定臨床研究審査委員会
国立大学法人浜松医科大学臨床研究審査委員会

委員会承認日 （西暦）2021年5月11日

本学研究番号 C15-274

研究課題名
急性前骨髄球性白血病に対する亜ヒ酸、GOを用いた寛解後治療

第Ⅱ相臨床試験 JALSG APL212

通知内容

☑ 許可

□ 不許可

□ その他

通知内容に対する

コメント等

備考

以上